
Resultat Rikslandning 2018 (21)
Plac. Pilot Klubb Prickar

1 Lars-Inge Karlsson Gävlebygdens FK 8 11 19
2 Kenneth Andersson Västra Gästrike FK 18 38 56
3 Lars-Erik Helmryd Västra Gästrike FK 30 31 61
4 Henry Mattsson Norbergs FK 31 40 71
5 Jorma Koskinen Norbergs FK 34 41 75
6 Anders Hellström Gävlebygdens FK 30 48 78
7 Håkan Svensson Norbergs FK 35 53 88
8 Matti Niemi Norbergs FK 37 61 98
9 Claes M Johansson Västerås FK 67 69 136

10 Björn Eriksson Gävlebygdens FK 58 79 137
11 Jorge Brischetto Västerås FK 41 100 141
12 Jan Svensson Gävlebygdens FK 71 81 152
13 Åse Kristofferson Söderslätt FK 59 108 167
14 Benny Ekman Västerås FK 111 120 231
15 Roland Olsson Ludvika FK 91 146 237
16 Fredrik Baer Norbergs FK 118 156 274
17 Rikard Mogensen Avesta FK 108 236 344
18 Ann-Sophie Tersmeden Västerås FK 155 211 366
19 Dick Hansson Gävlebygdens FK 162 214 376
20 Marcus Johansson Västerås FK 115 295 410
21 Björn Lillpers Norbergs FK 228 258 486
22 Björn Rosenqvist Västerås FK 220 268 488
23 Mattias Kastman Linköpins FK 155 370 525
24 Ola Nykvist Västerås FK 300 335 635
25 Per Sandberg Norbergs FK 177 511 688
26 Håkan Nyman Avesta FK 331 362 693
27 Bertil Ruuth Avesta FK 282 430 712
28 Karin Nyström Linköpins FK 247 499 746
29 Åke Jarlhäll Linköpins FK 360 520 880
30 Rangvald Svens Ovan Siljans FK 490 500 990
31 Mats Widen Avesta FK 510 522 1032
32 Lars Theodorsson Linköpins FK 389 776 1165
33 Thomas Hylander Linköpins FK 223 950 1173
34 Emil Johansson Linköpins FK 592 594 1186

Lars Östlning Linköpins FK 101 101
Stefan Lindh Västerås FK 189 189
Bertil Ström Västerås FK 235 235
Andreas Söder Eslövs FK 262 262
Anders Wallerman Linköpins FK 267 267
Olle Ekwall Ludvika FK 270 270
Håkan Sjöberg Söderslätt FK 316 316
Peter Hellström Eslövs FK 319 319
Magnus Andersson Ludvika FK 382 382
Per Wernholm Linköpins FK 538 538
Lars Sveding Gävlebygdens FK 542 542
Anders Schylström Norrköping AFK 620 620
Trond Blomberg Västerås FK 785 785
Fredrik Mählkvist Västerås FK 920 920

Bästa resultat



Slutresultat Riksnavigering 2018
Plac Pilot Flygklubb Prickar

1 Lars-Inge Karlsson Gävlebygdens FK 39
2 Peter Hellström Eslövs FK 87
3 Roland Olsson Ludvika FK 144
4 Åse Kristofferson Söderslätt FK 165
5 Kenneth Andersson Västra Gästrike FK 180
6 Andreas Söder Eslövs FK 186
7 Håkan Sjöberg Söderslätt FK 195
8 Joakim Mårtensson Sjöbo FK 219
9 Anders Hellström Gävlebygdens FK 225

10 Bertil Ström Västerås FK 282
11 Martin Kjällman N V Skånes FK 285
12 Björn Eriksson Gävlebygdens FK 315
13 Jan Svensson Gävlebygdens FK 315
14 Anders Trönnberg Kristianstads FK 393
15 Olle Ekwall Ludvika FK 483
16 Lars-Erik Helmryd Västra Gästrike FK 513
17 Arnaud Contet Kristianstads FK 627
18 Rangvald Swens Ovan Siljans FK 649
19 Karin Nyström Linköpins FK 809
20 Ulf Liedholm Kristianstads FK 854
21 Håkan Carlsson Sundsvalls FS 871
22 Jeanette Andersson Västerås FK 1368

Resultatet för riksnavigering är utan bonusavdrag

Klassresultat Riksnavigering 2018
Klass 1 (deltagit i SM)

Plac Pilot Flygklubb
Tävlngs- 
Prickar

Bonus- 
poäng

Summa 
Prickar

1 Lars-Inge Karlsson Gävlebygdens FK 39 -90 0
2 Peter Hellström Eslövs FK 87 -100 0
3 Roland Olsson Ludvika FK 144 -20 124
4 Åse Kristofferson Söderslätt FK 165 -40 125
5 Anders Hellström Gävlebygdens FK 225 -70 155
6 Andreas Söder Eslövs FK 186 -10 176
7 Kenneth Andersson Västra Gästrike FK 180 0 180
8 Håkan Sjöberg Söderslätt FK 195 -10 185
9 Joakim Mårtensson Sjöbo FK 219 -10 209

10 Jan Svensson Gävlebygdens FK 315 -10 305
11 Olle Ekwall Ludvika FK 483 -20 463
12 Björn Eriksson Gävlebygdens FK 492 -10 482
13 Karin Nyström Linköpins FK 1010 -10 1000



Klass 2 (ej deltagit i SM)

Plac Pilot Flygklubb
Tävlngs-
Prickar

Bonus-
poäng

Summa 
Prickar

1 Andreas Söder Eslövs FK 231 -30 201
2 Björn Eriksson Gävlebygdens FK 315 -70 245
3 Bertil Ström Västerås FK 282 -10 272
4 Martin Kjällman N V Skånes FK 285 0 285
5 Anders Trönnberg Kristianstads FK 393 -10 383
6 Lars-Erik Helmryd Västra Gästrike FK 513 -20 493
7 Arnaud Contet Kristianstads FK 627 0 627
8 Rangvald Swens Ovan Siljans FK 649 -10 639
9 Karin Nyström Linköpins FK 809 0 809

10 Ulf Liedholm Kristianstads FK 854 0 854
11 Håkan Carlsson Sundsvalls FS 871 0 871
12 Jeanette Andersson Västerås FK 1368 0 1368

Resultat Aktivitetstävling

Resultat Antal aktiviteter
Placering Klubb Poäng Aktiviteter

1 Norbergs FK 118 127
2 Gävlebygdens FK 30 94
3 Västra Gästrike FK 13 52
4 Avesta FK 8 40
5 Västerås FK 6 20
6 Ludvika FK 5 19
7 Eslövs FK 3 15
8 Söderslätt FK 3 12
9 Linköpins FK 2 10

10 Ovan Siljans FK 2 5
11 Kristianstads FK 1 4
12 Sjöbo FK 1 2
13 N V Skånes FK 1 1
14 Norrköping AFK 1 1
15 Sundsvalls FS 1 1

Ludvika FK
Avesta FK
Söderslätt FK
Eslövs FK

Klubb 

Sundsvalls FS
Norrköping AFK
N V Skånes FK
Sjöbo FK
Kristianstads FK
Ovan Siljans FK

Gävlebygdens FK

Linköpins FK
Västra Gästrike FK
Västerås FK
Norbergs FK


